**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Volvntarivm Imperii Consortivm Inter Fridericvm  
Avstriacvm Et Lvдовicvm Bavarvm Avgg.**

**Köhler, Johann David  
Baumann, Johann Friedrich**

**Altdorfii, 1733**

**XXII.**

[urn:nbn:de:bsz:31-130795](#)

tes, consensimus in eandem. Sufficiebat ergo ad Pacti de Conjunctione Augustorum majorem firmitatem solus Electorum Consensus.

## XXII.

Qui illustrissimum Monumentum communis Administrationis Imperii inter Fridericum et Ludovicum transactæ à nobis postulant, nimirum Diploma Subscriptione et Sigillo utriusque Imperatoris firmatum, hos pertinacissimos Adversarios sociatæ duorum Augg. Potentiæ, à nobis assertæ, remittimus ad WOLFG. LAZII *Comment. Genealog. Austriacæ Lib. II.* p. 219. ubi hæc leguntur: *Tales plures non solum in Archivis extant Literæ: (scilicet tam à Friderico, quam à Ludovico, pro æquali Dignitate Augusta in Negotiis Imperialibus, juxta Pactum Augustale, quod paulo ante recensuit LAZIVS, datæ) sed Exempla passim etiam in Annalibus recensentur, ab utroque Principe conjunctim datarum, post Liberationem videlicet A. 1325.*

<sup>4)</sup> a defectu  
diplomaticum  
a duobus Imp.  
istis suiscripto-  
rum.

## XXIII.

Implacabile odium Johannis XXII, P.R. erga Ludovicum, Imperatorem, denique adduxit Fridericum, ut cogitaret de favore Pontificis sibi soli comparando, Intercessoribus, tam Moguntino et Coloniensi Archi-Episco-

Friderici Imp.  
iteratum studiut  
placandi Papam  
prodit ejus con-  
flantiam in reti-  
nendo Imperio.

M 2 pis,